OTYET

OB UCMNONMHEHUW YYPEXOEHUEM MNAHA Er0 ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN OEATENBHOCTU

Koabl
dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 sHBaps 2024 r. Hara 01.01.2024
YupexaeHve 'BOY "Benroposckas KoppekLnoHHas obuieobpasosaTtensHas wkona - MHTepHaTNe 23" no OKMNoO
O6ocobnenHoe noapasgeneque
Yupepurens Munucrepcreo obpasoBaHus Benropogackon obnacru no OKTMO 14701000001
no OKMNo
HaumeHosahue oprana, ocywiecrans-
lolero nonHomouns yypeaurens maBsa no BK 810
Bua duHaHcosoro obecnieuenus (AeATensHoCTM) 2.MpUHOCALLAs A0X0A AEATENLHOCTD (cobcTBeHHblIe foxoab! y4pexaeHus)
MepuoanuHocTs: KBapTanbHas, rogosas
Eavhnua MzMépeHMﬂ: py6 no OKEU 383
1. Joxoasl yupexaeHus
Kon Kopn YTBepxaeHo MicrionHeHo nnaHoBbIX HasHayeHuit s
Haumerosanme nokasarens CTpo- | aHanu- MAZHOBbIX. yepes nuueBbie yepe3 6aHkoBCKue yepes kaccy HEKACCOBLIMU uroro OTKNOHEHMS
K1 TUKU HasHaveHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hoxopl - Bcero o 010 2 752 904,00 2753 518,31 - 2753 518,31 - 614,31

A0XoAk! 0T COBCTBEHHOCTMf 030 120 2 478 680,00 2 456 894,85 - 2 456 894,85 21785,15

[0XOAbl OT OKA3AHWSA NMNATHBIX YCITYT (PABOT),

KOMMEHCALNM 3ATPAT 040 130 60 000,00 56 500,18 = 56 500,18 3 499,82

LWTPA®LI, NMEHW, HEYCTOMKM, BOBMELLEHUST

YUWEPBA ) 050 140 1.000,00 - z - 1.000,00

BE3BO3ME3[HbIE AEHEXHLIE MOCTYMIEHUS 060 150 300 000,00 284 681,28 = 284 681,28 15 318,72

MPOYME IOXOabI 100 180 - 86 776,00 - 44 558,00 - - 44 558,00 - 42 218,00




2. Pacxogbl yupexaeHus

Popma 0503737 c.2

HaumeHosanue nokasarens

Kop
cTpo-
Ku

Kon
aHanu-
KU

YTBepxaeHo

McnonHeHo nnaHoBbix HasHayeHuii

nnaHoBbIX
HasHavyeHun

Hepes nuuesbie
cyera

yepes 6aHkoBCckue
cyeta

yepes kaccy
y4pexaenus

HeKaccoBbIMU
onepauusimu

uroro

Cymma
OTKMOHEHUsI

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopapl - Bcéro

B TOM yucne:

200

2 822 809,05

2745 713,69

2745 713,69

77 095,36

PACXO[bI HA BEIMJIATHI MEPCOHANY B LENsAX
OBECTEYEHNS BBINOIHEHNS ®YHKLMMA
FOCYOAPCTBEHHbLIMW (MYHULIMNATIbHBIMK)
OPTAHAMW, KA3EHHBIMU YUPEXIEHWSIMM,
OPTAHAMM YMPABNEHWS FOCYJAPCTBEHHbLIMU
BHEBIOMKETHBIMU dOHOAMM

(cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO[bl HA BBIMNATEI IEPCOHATTY KASEHHGIX

YUPEXOEHUI
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + crp. 119)

100

445 400,00

419 574,46

419 574,46

25 825,54

110

445 400,00

419 574,46

419 574,46

25 825,54

DOHA onnatkl TpyAa yupexaeHuit
x LRkt S LN
WHble Bbinnatsl nepconany yupexaenni, sa MCKIIOYEeHeM
¢oHaa onnarsl Tpyaa

335 000,00

321 428,14

321428,14

13 571,86

112

16 000,00

10 437,00

10 437,00

5 563,00

B3Hocbl no obsizsatensHomy CouuanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BBIMNaTe! M0 onnare Tpyaa paGoTHUKOB U MHbIE BLINNATLI
paboTHukam yupexaenuit

119

94 400,00

87 709,32

87 709,32

6 690,68

3AKYIKA TOBAPOB, PAGOT W YCITYT ans
OBECTEYEHWUSA MOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYXK]

(cTp. 220 + c1p. 240)

200

2 377 409,05

2326 139,23

2326 139,23

51 269,82

MHBIE 3AKYNIKM TOBAPOB, PABOT W YCIIYT ansi
OBECTEYEHNS FOCY/IAPGTBEHHbIX
(MYHULMMATIEHBIX) HY>KT]

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 246 + cTp.

247)

240

2 377 409,05

2326 139,23

2326 139,23

51 269,82

Mpoyas 3;ynka TOBapos, pabor u ycnyr

. 244

2 331 409,05

2 290 388,88

2290 388,88

41 020,17

3akynka sHepreTueckux pecypcos

247

46 000,00

35 750,35

35 750,35

10 249,65

Pesynbrar MCHOIE?HMH (aecounuur / npocpuum')i o

| 40 ]

x_|

- 69 905,05

7 804,62

7 804,62

x

—




3. UcTounuku dpuHancmpoBanus AedmumTa cpeAcTB yupexaeHus

®opma 0503737 ¢.3
Kog Kog YTBepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbiX HazHaYeHuit .
HaumeHosanue nokasatens CTpo- [ aHanu- ”ﬂaHOBHX_ yepes nuuesble Yepes 6aHKkoBCKue Yepes kaccy HEKaccoBbIMU — OTKNOHEHUS
Kku TWku HasHayeHun cyeta cyera yupexaeHus onepaumsimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTounnkmn dmnaHcupoBanus AeduumTta cpeacTs - Bcero
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + CTp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + cTp. 830)
B TOM yucne: 500 69 905,05 -7804,62 - -7804,62 77 709,67
6HYMPEeHHUE UCMOYHUKU
MIHUX: 520 . - . - .
LeuxeHue deHexHbIx cpedcmes 590 X = J o o _
NOCTYNNEHUe JleHexHbIX CPEACTB Npoyine 591 510 - =
BbIObITME JeHEXHbIX CpeaCcTB 592 610 - =
BHrewHue ucmoyHuku
M3 HUX: 620 - - o = 4




®opma 0503737 c.4

Kog Kop YTBepxaeHo WcnonneHo nnaHoBsbix HasHayeHuit —_—
HaumeHosatue nokasarens CTpo- | awanu- ”“aHoBb'Xv yepes nuuessle Yyepes 6aHKoBCKUe Yepes kaccy HeKaccoBbIMU ore OTKNOHEHUS
Kkn THKN HasHaueHnum cyeta cyeTa yupexaenus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3smenernue ocmamkos cpedcme 700 X 69 905,05 -7 804,62 - - 7 804,62 77 709,67
yBerieHe ocTaTkos CpeAcTs, Bcero 710 510 - - 2842 506,31 - - 2 842 506,31 X
ki il 0 e S iy e
YMEHbLUEHWe 0CTaTKoB CPeACTB, BCEro 720 610 - 2 834 701,69 - 2 834 701,69 X
V3meneHue ocmamkoe no 8HympeHHUM obopomam
cpedcme yupexdeHus
B TOM Yucne: 730 X - - - = 3
— e
YBENMYeHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexeHus 731 510 o X
ymeHbuieHne ocTaTkos CPeACTB yupexaeHus 732 610 - X
i i . st o
WameHeHue ocmamkos rio BHYMPEeHHUM pacyemam
B TOM yucne: 820 b - - - - 2
s YBEnnyeHme ocTaTkoB no BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 = -
YMeHbLUGHUE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacdeTam oar
030404610) 822 3 .
M3meHeHue ocmamkoe pacyemoe 1o eHympeHHum
npusneyeHusm cpedcme
B TOM 4ucne: 830 X - - - = -
YBENU4eHUe pacyeTos No BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNIO
ocrartkos cpeacts (KT 030406000) 831 - -
YMEHbLUEHIE PacyeTos Mo BHYTPEeHHeMy
NpuBneyeHnio octatkos cpeacts (At 030406000) 832 " E




4. CBepgeHusi o BO3BpaTax oCcTaTkoB CYGCMAMﬁ U pacxoooB npownbix ner

MpousseneHo Bosspartos
Kop, Kog
HaumeHosanme nokasarens cTpo- | aHanu- Hepes epes 4epes HEKACCOBLIMMU
@ T nuuesble 6aHkoBCKve Kaccy uToro
v vku onepauusamm
cyeta cyeta yupexaeHusi
1 2 3 4 5 6 74 8
BosspaweHo ocmamkos cy6cuduii npownsix em,
sceeo 910 X
Bosspauwero pacxodos npowrnsix nem, ecezo 950
PykosoauTens cuHaHcoBo-
lopwH AE. 3KOHOMMUYECKOM CryWBbl

(pacwudposka nognucu)

(noanwuce) (pacwudposka noanucm)
CepéxeHko S.A.
(pacwudposka noanmcu)
LenmpanusoearHas 6yxzanmepus
(HaumeHosanue, OIPH, MHH,KMM, MECTOHaxoxaeHue )
Pykosoautens
(YnonHomoueHHoe nuLio) (AOMKHOCTB) (noanucs) (pacwmdbposka noanmcu)
(AomkHoCT) (nognuce) (pacwucbposka nognucy)

HA9AnpHuK

T NABHbI

TOENA

g

CNELMANMCT

V4

OTHETHOCTH
MEnbHuKoBA B.8.

cagggyzg/ﬁ Byryenumosa T. A.

(TenechoH, e-mail)



